[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12. 2012                                                                                              № 56
                                             с. Нижняя Ненинка
О внесении изменений в постановление Администрации Нижнененинского сельсовета от 13.12.2012 №49 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального  специализированного жилищного фонда (общежития, служебные, жилые помещения)» на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края»

       Рассмотрев протест прокурора Солтонского района от 19.12.2012

№03-02-2012 на постановление Администрации  Нижнененинского сельсовета  от 13.12.2012 №49 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального  специализированного жилищного фонда (общежития, служебные, жилые помещения)» на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление Администрации  Нижнененинского сельсовета  от 13.12.2012 №49 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального  специализированного жилищного фонда (общежития, служебные, жилые помещения)» на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края»  изменения:

       а)  Пункт 3.2.4.2. главы  3  регламента изложить в следующей редакции:

    «3.2.4.2. Информирование о предоставлении муниципальной услуги

                                                в  письменной форме.

Основанием для начала Административной процедуры является поступление в Администрацию Солтонского сельсовета, в том числе по средствам почтовой связи и электронной почты, заявления заявителя о предоставлении информации о муниципальной услуге.

Специалист Администрации, ответственный за предоставление муниципальной услуги:

- готовит ответы на заявление заявителей и передают главе Администрации сельсовета для подписи.

По результатам административной процедуры в зависимости от способа направления запроса или от способа для направления ответа, указанного в запросе:

- специалист Администрации, ответственный за предоставление муниципальной услуги, в зависимости от способа, указанного в запросе, выдает ответ на заявление заявителю либо направляет его по почте с уведомлением о вручении по адресу, указанному в запросе   не позднее следующего дня после принятия решения;

- специалист Администрации, ответственный за прием и регистрацию входящих документов, направляет ответ на заявление заявителю по электронной почте   не позднее следующего дня после принятия решения.

Способ фиксации результата административной процедуры:

      - ответ на заявление направляется на бумажном носителе или в электронной форме.

Продолжительность административной процедуры 30 календарных дней со дня поступления заявления в Администрацию.

      2.Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде Администрации Нижнененинского сельсовета и на информационном стенде с.Акатьево.

Глава Администрации

сельсовета                                                                                      Л.Н.Перина